TRIBUNALE DI SANTA MARIA CAPUA VETERE Presidenza del Tribunale

Per conoscenza

Al Sig. Procuratore della Repubblica presso questo Tribunale procura.santamariacapuavetere@giustizia.it

ed al Presidente del C.O.A. di Santa Maria Capua Vetere

segreteria@avvocatismcv.it

Al Presidente dell'Ordine Dottori Agronomi e Dottori Forestali di Caserta protocollo.odaf.caserta@conafpec.it

Al Presidente dell'Ordine degli Agrotecnici e Agrotecnici laureati di Napoli-Caserta napoli@pecagrotecnici.it

Al Presidente dell'Ordine degli Architetti, P.P.C. di Caserta archeaserta@pec.aruba.it

Al Presidente dell'Ordine degli Assistenti Sociali Regione Campania segreteria@pec.assistentisociaiiodc.it

Al Presidente dell'Ordine dei Biologi della Campania e del Molise protocollo.obcampaniamolise@pec.it

Al Presidente dell'Ordine Regionale dei Chimici e dei Fisici della Campania ordine.campania@pec.chimici.org

Al Presidente dell'Ordine dei Consulenti del lavoro di Caserta ordine.caserta@consulentidellavoropec.it

Al Presidente dell'Ordine dei Dottori Commercialisti ed Esperti Contabili di Caserta albo@commercialisticaserta.it

Al Presidente dell'Ordine dei Farmacisti di Caserta ordinefarmacistice@pec.fofi.it

Al Presidente della Federazione Nazionale degli Ordini dei TSRM e PSTRP

federazione@pec.tsrm.org





TRIBUNALE DI SANTA MARIA CAPUA VETERE Presidenza del Tribunale

geologicampania@pec.it

Al Presidente del Collegio dei Geometri e Geometri laureati di Caserta collegio.caserta@geopec.it

Al Presidente dell'O.P.I. di Caserta

caserta@cert.ordine-opi.it

Al Presidente dell'Ordine degli Ingegneri di Caserta ordine@ordingce.it

Al Presidente dell'Ordine dei Medici Chirurgici e Odontoiatri di Caserta segreteria.ce@pec.omceo.it

Al Presidente dell'AINSPED

drdavidepisera@pec.it

Al Presidente del Collegio dei Periti Agrari e Periti Agrari laureati di Caserta collegio.caserta@pec.peritiagrari.it

Al Presidente della CONSAP - Ruolo Periti Assicurativi consap@pec.consap.it

Al Presidente della C.C.I.A.A. di Caserta camera.commercio.caserta@ce.legalmail.camcom.it

Al Presidente dell'Ordine dei Periti Industriali e dei Periti Industriali laureati di

Caserta

ordinedicaserta@pec.cnpi.it

Al Presidente dell'Associazione Nazionale dei Consulenti Finanziari info@organismocf.it

Al Presidente dell'Ordine degli Psicologi della Campania segreteria.oprc@psypec.it

Al Presidente dell'Associazione Nazionale Sociologi zocconalipietro@gmail.com

Al Presidente dell'Ordine dei Tecnologi Alimentari della Campania e del Lazio



TRIBUNALE DI SANTA MARIA CAPUA VETERE Presidenza del Tribunale

segreteria@pec.otacl.it

Al Presidente dell'Ordine Medici Veterinari di Caserta

ordinevet.ce@pec.fnovi.it

Al Presidente dell'ANPE

anpe@legalmail.it

OGGETTO: PORTALE NAZIONALE ALBO CTU E PERITI IN MATERIA PENALE,
PROROGA TERMINI POPOLAMENTO ALBO PERITI

Com'è noto, ai sensi dell'art.24-bis disp. att. C.P.C. introdotto dall'art.4 comma 2 lett. g) del d.lgs 10.10.2022 n.149 (che prevede l'istituzione presso il Ministero della Giustizia di un Elenco Nazionale dei Consulenti Tecnici d'Ufficio) in data 04 gennaio 2024 è stato reso disponibile, attraverso il portale dei servizi telematici (PST) del Ministero della Giustizia, il nuovo "Portale Albo CTU, periti ed elenco nazionale".

I professionisti già iscritti all'Albo dei periti in materia penale tenuto dal Tribunale di Santa Maria Capua Vetere potranno trasmettere, in via telematica ed entro la data del 02 giugno 2024, domanda di inserimento nel predetto Portale, così come indicato nella circolare ministeriale n. 28/2024.

Non è previsto il pagamento della marca da bollo e della tassa di concessione governativa. Le SS.LL. in indirizzo sono, pertanto, invitate a dare ampia diffusione delle nuove disposizioni ai propri iscritti, onde assicurare proficua collaborazione all'Ufficio Giudiziario.

> Il Presidente del Tribunale Dott.ssa Gaoriella Maria Casella

		V	r